
04.-19.05.2019 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 - ZG3 - DG2  2019

Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 58 60 18 2 0 0 0 118

2 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 58 58 16 4 0 0 0 116

3 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 56 57 13 7 0 0 0 113

4 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 55 58 13 7 0 0 0 113

5 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 56 54 12 6 2 0 0 110

6 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 56 54 11 8 1 0 0 110

7 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 54 55 11 7 2 0 0 109

8 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 57 51 12 5 2 1 0 108

9 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 54 54 11 7 1 1 0 108

10 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 49 56 10 7 2 0 1 105

11 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 53 50 10 4 5 1 0 103

12 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 54 48 9 6 3 2 0 102

13 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 46 56 8 7 4 1 0 102

14 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 51 50 7 8 4 1 0 101

15 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 48 53 7 8 4 1 0 101

16 Golling, Josef 4051 SLG München 52 48 8 6 4 2 0 100

17 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 49 50 5 10 4 1 0 99

18 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 51 47 6 6 8 0 0 98

19 Querbach, Thomas 1745 SLG Surtal e.V. 47 49 7 6 3 4 0 96

20 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 47 48 7 4 6 3 0 95

21 Baldin, Bernd 33084 SLG Sonthofen 51 43 6 5 6 3 0 94

22 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 49 45 3 9 7 1 0 94

23 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 48 46 5 5 9 1 0 94

24 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 47 47 4 9 4 3 0 94

25 Käb, Dominic 53923 SLG Schweinfurt e.V. 46 47 5 6 6 3 0 93

26 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 44 48 5 5 7 3 0 92

27 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 44 48 4 8 5 2 1 92

28 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 47 44 5 8 2 3 2 91

29 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 44 47 3 9 4 4 0 91

30 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 40 51 5 6 7 1 0 91

31 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 41 48 2 6 11 1 0 89

32 Klein, Christian 51865 SLG Schweinfurt e.V. 45 43 4 4 9 2 1 88

33 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 41 47 5 3 8 3 1 88

34 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 45 42 1 9 7 2 1 87

35 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 43 44 1 9 6 4 0 87

36 MacNeil, Christopher 53498 SLG Schweinfurt e.V. 42 43 1 9 5 4 1 85

37 Weigmann, Thomas 53879 SLG Franken 93 e.V. 39 46 2 8 4 5 1 85

38 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 41 43 2 7 5 5 1 84

39 Erichsen, Olaf 25332 SLG Sonthofen 38 46 5 2 7 4 2 84

40 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 46 37 2 6 6 5 1 83

41 Queck, Roy 49698 SLG Helmbrechts e.V. 45 38 4 4 6 5 0 83

42 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 44 37 4 3 7 4 1 81

43 Kerth, Wolfgang 31988 SLG Fürstenstein e.V. 40 41 3 7 3 4 2 81

44 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 38 43 2 5 8 4 0 81

45 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 41 37 3 7 3 3 2 78

46 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 34 44 2 6 7 2 1 78

47 Kehrer, Benjamin 53484 SLG Schweinfurt e.V. 38 39 2 4 5 7 2 77

48 Hasner, Gydo 4268 SLG Nürnberg e.V. 38 36 1 5 6 5 2 74

49 Eichelmann, Edgar 1283 SLG Schweinfurt e.V. 42 30 3 3 7 3 1 72

50 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 38 31 3 5 4 2 2 69

51 Scheller, Hermann 15309 SLG Schweinfurt e.V. 38 30 1 2 6 8 2 68

52 Schow, Tanja 50747 SLG Schweinfurt e.V. 35 33 2 2 7 4 3 68

53 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 32 36 0 5 3 7 5 68

54 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 36 28 0 8 3 2 3 64

55 Rumpel, Alfred 46596 SLG Schweinfurt e.V. 38 22 5 2 1 2 5 60

56 Müller, Irmgard 36992 SLG Denklingen 34 20 2 3 2 3 5 54

57 Brickl, Ute 54418 SLG Thors Erben 26 23 1 3 2 6 1 49
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04.-19.05.2019 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 - ZG3 - DG2  2019

Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 18 27 0 2 5 3 3 45

59 Gerum, Michael 22107 SLG Denklingen 28 16 1 2 4 2 3 44

60 Escher, Helmut 19364 SLG Thors Erben 6 25 1 0 3 3 2 31

61 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 0 19 0 1 1 2 2 19

AW Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 18 38 2 0 7 4 2 56
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04.-19.05.2019 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 - ZG3 - DG2  2019

Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg2 339
Grandinger, Martin 55826 81

Hofmann, Dieter 28730 118

Lindlbauer, Christoph 59369 113

Steinleitner, Bernhard 5954 108

2 SLG Moosburg1 329
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 101

Plattner, Heinrich 4261 116

Reischl, Hans-Jürgen 56147 108

Steinleitner, Michaela 57575 105

3 SLG Franken 93 e.V. 288
Eberlein, Klaus 2404 102

Lederer, Johannes 15988 101

Weigmann, Thomas 53879 85

4 SLG Schweinfurt 2 267
Gößmann, Detlef 8291 94

Klein, Christian 51865 88

MacNeil, Christopher 53498 85

Scheller, Hermann 15309 68

5 SLG Traunstein 1 267
Hörterer, Gerald 54422 81

Judex, Walter 876 95

Würzberger, Konrad 3970 91

6 SLG Sonthofen 265
Baldin, Bernd 33084 94

Bauer, Ewald 2052 87

Erichsen, Olaf 25332 84

7 SLG Schweinfurt 1 259
Hahn, Matthias 3622 94

Hofmann, Georg 47360 88

Kehrer, Benjamin 53484 77

Schow, Tanja 50747 68

8 SLG Schweinfurt 3 243
Brand, Wolfgang 23325 78

Eichelmann, Edgar 1283 72

Käb, Dominic 53923 93

Schwanhäuser, Thomas 8182 64

9 SLG Denklingen 231
Bramböck, Thomas 36624 19

Cajthaml, Uwe 22104 78

Müller, Irmgard 36992 54

Müller, Josef 22105 99
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04.-19.05.2019 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 - ZG3 - DG2  2019

Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 60 59 19 1 0 0 0 119

2 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 59 60 19 1 0 0 0 119

3 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 59 59 18 2 0 0 0 118

4 Meincke, Mathias 16891 SLG Hohenfels e.V. 59 58 17 3 0 0 0 117

5 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 58 58 16 4 0 0 0 116

6 Wagner, Günther 35634 SLG Passauer Land e.V. 59 56 16 3 1 0 0 115

7 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 59 56 15 5 0 0 0 115

8 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 58 57 16 3 1 0 0 115

9 Bauer, Ewald 2052 SLG Sonthofen 59 55 15 4 1 0 0 114

10 Meingast, Peter 3620 SLG Nürnberg e.V. 58 56 16 2 2 0 0 114

11 Kriens, Axel 49679 SLG Helmbrechts e.V. 56 58 14 6 0 0 0 114

12 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 55 59 14 6 0 0 0 114

13 Hofmann, Georg 47360 SLG Schweinfurt e.V. 59 54 13 7 0 0 0 113

14 Kulig, Helmut 36977 SLG Wildbach Landshut 58 55 13 7 0 0 0 113

15 Kölbl, Peter 33766 SLG Passauer Land e.V. 57 56 14 5 1 0 0 113

16 Steinleitner, Michaela 57575 SLG Moosburg 55 58 14 5 1 0 0 113

17 Ott, Manfred 25808 SLG Helmbrechts e.V. 54 58 13 6 1 0 0 112

18 Erichsen, Olaf 25332 SLG Sonthofen 57 54 12 7 1 0 0 111

19 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 56 55 13 6 0 1 0 111

20 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 56 55 13 5 2 0 0 111

21 Göttlicher, Peter 49857 SLG Helmbrechts e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111

22 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 55 55 10 10 0 0 0 110

23 Troidl, Martin 45838 SLG Burlafingen 53 57 13 4 3 0 0 110

24 Queck, Roy 49698 SLG Helmbrechts e.V. 50 58 11 6 3 0 0 108

25 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 57 50 11 7 1 0 1 107

26 Kehrer, Benjamin 53484 SLG Schweinfurt e.V. 57 50 11 6 2 1 0 107

27 Wolf, Robert 57482 SLG  Kolbermoor e.V . 55 52 11 5 4 0 0 107

28 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 54 53 10 7 3 0 0 107

29 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 53 52 8 9 3 0 0 105

30 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 53 52 7 11 2 0 0 105

31 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 51 53 8 9 2 1 0 104

32 Westermeier, Ralph 54150 SLG Traunstein e.V. 50 52 7 8 5 0 0 102

33 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 53 48 7 8 4 1 0 101

34 Käb, Dominic 53923 SLG Schweinfurt e.V. 52 49 6 10 3 1 0 101

35 Baldin, Bernd 33084 SLG Sonthofen 50 51 6 9 5 0 0 101

36 Golling, Josef 4051 SLG München 47 54 6 9 5 0 0 101

37 Schow, Tanja 50747 SLG Schweinfurt e.V. 52 48 7 6 7 0 0 100

38 Scheller, Hermann 15309 SLG Schweinfurt e.V. 49 51 6 11 0 3 0 100

39 Pfleger, Andreas 54841 SLG  Kolbermoor e.V . 48 52 7 7 5 1 0 100

40 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 50 49 6 8 5 1 0 99

41 Tröger, Harald 32986 SLG ZFS-Hof 48 51 5 9 6 0 0 99

42 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 48 49 6 7 5 2 0 97

43 Hart, Benedikt 51009 SLG Schweinfurt e.V. 48 48 4 10 5 0 1 96

44 Katzenberger, Thomas 13857 SLG Maintal Franken e.V. 45 51 5 6 9 0 0 96

45 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 44 52 4 9 6 1 0 96

46 Judex, Walter 876 SLG Traunstein e.V. 48 46 3 9 7 1 0 94

47 Schwanhäuser, Thomas 8182 SLG Schweinfurt e.V. 44 49 4 8 6 1 1 93

48 Klein, Christian 51865 SLG Schweinfurt e.V. 38 55 6 6 4 3 1 93

49 MacNeil, Christopher 53498 SLG Schweinfurt e.V. 43 49 6 4 7 2 1 92

50 Weber, Marco 41167 SLG Kronach 42 50 5 9 3 1 1 92

51 Sturm, Thomas 13850 SLG Helmbrechts e.V. 48 42 3 7 7 3 0 90

52 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 43 46 5 4 7 3 1 89

53 Weiß, Oliver 5547 SLG Helmbrechts e.V. 47 41 4 5 7 3 1 88

54 Kerth, Wolfgang 31988 SLG Fürstenstein e.V. 42 46 5 4 6 4 1 88

55 Rumpel, Alfred 46596 SLG Schweinfurt e.V. 39 49 6 4 6 2 1 88

56 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 39 49 5 6 5 2 1 88

57 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 46 40 6 3 5 3 3 86
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04.-19.05.2019 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 - ZG3 - DG2  2019

Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

58 Maidorn, Heinz 59640 SLG Helmbrechts e.V. 45 40 5 4 7 1 2 85

59 Eichelmann, Edgar 1283 SLG Schweinfurt e.V. 40 45 4 8 3 3 0 85

60 Hasner, Gydo 4268 SLG Nürnberg e.V. 39 44 3 5 5 6 1 83

61 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 40 42 4 4 5 4 3 82

62 Hörterer, Gerald 54422 SLG Traunstein e.V. 49 31 4 3 6 5 1 80

63 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 46 34 6 3 5 3 0 80

64 Schmelzing, Christian 58583 SLG Schweinfurt e.V. 39 40 3 5 7 2 1 79

65 Tscherwitschke, Christoph 46830 Einzelmitglied 39 39 2 4 9 2 2 78

66 Meyer, Alexander 32987 SLG ZFS-Hof 34 42 3 4 5 4 3 76

67 Grünbichler, Samuel 58282 Einzelmitglied 33 39 4 3 5 3 2 72

68 Glaser, André 46805 SLG Helmbrechts e.V. 35 35 0 6 5 6 1 70

69 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 36 31 1 4 5 5 3 67

70 Gößmann, Detlef 8291 SLG Schweinfurt e.V. 30 34 0 2 7 6 4 64

71 Brickl, Ute 54418 SLG Thors Erben 33 26 2 3 3 6 1 59

72 Escher, Helmut 19364 SLG Thors Erben 27 27 0 4 2 6 4 54

73 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 18 33 0 3 4 4 4 51

74 Feiler, Matthias 49566 SLG RK-Hof e.V. 15 24 1 1 2 4 4 39

75 Putzhammer, Stephan 46829 SLG Traunstein e.V. 0 13 0 0 2 1 1 13
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04.-19.05.2019 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 - ZG3 - DG2  2019

Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Moosburg2 344
Grandinger, Martin 55826 114

Hofmann, Dieter 28730 111

Lindlbauer, Christoph 59369 107

Steinleitner, Bernhard 5954 119

2 SLG Moosburg1 339
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 115

Plattner, Heinrich 4261 111

Reischl, Hans-Jürgen 56147 110

Steinleitner, Michaela 57575 113

3 SLG Helmbrechts 1 337
Göttlicher, Peter 49857 111

Kriens, Axel 49679 114

Ott, Manfred 25808 112

Queck, Roy 49698 108

4 SLG Sonthofen 326
Baldin, Bernd 33084 101

Bauer, Ewald 2052 114

Erichsen, Olaf 25332 111

5 SLG Nürnberg e.V. 293
Hasner, Gydo 4268 83

Hessenauer, Norbert 4341 51

Hoffmann, Klaus 324 96

Meingast, Peter 3620 114

6 SLG Traunstein 1 290
Biller, Achim 15905 97

Hörterer, Gerald 54422 80

Judex, Walter 876 94

Würzberger, Konrad 3970 99

7 SLG Denklingen 266
Bramböck, Thomas 36624 80

Cajthaml, Uwe 22104 82

Müller, Josef 22105 104

8 SLG Helmbrechts 2 263
Glaser, André 46805 70

Maidorn, Heinz 59640 85

Sturm, Thomas 13850 90

Weiß, Oliver 5547 88
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04.-19.05.2019 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 - ZG3 - DG2  2019

Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2
2.6.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Beckel, Ludwig 22979 SLG Fürstenstein e.V. 90 90 9 5 3 3 0 180

2 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Fürstenstein e.V. 90 88 6 8 4 2 0 178

3 Reischl, Hans-Jürgen 56147 SLG Moosburg 91 76 6 4 6 2 1 167

4 Querbach, Thomas 1745 SLG Surtal e.V. 79 88 3 6 7 3 1 167

5 Hahn, Matthias 3622 SLG Schweinfurt e.V. 85 80 2 6 7 5 0 165

6 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 85 79 2 6 8 3 0 164

7 Plattner, Heinrich 4261 SLG Moosburg 82 80 1 5 9 5 0 162

8 Würzberger, Konrad 3970 SLG Traunstein e.V. 74 88 3 4 7 4 2 162

9 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 76 85 1 7 6 4 2 161

10 Troidl, Martin 45838 SLG Burlafingen 86 73 1 8 5 4 0 159

11 Lindlbauer, Christoph 59369 SLG Moosburg 74 85 3 6 5 2 2 159

12 Brand, Wolfgang 23325 SLG Schweinfurt e.V. 77 81 2 5 8 2 1 158

13 Schlegel, Ralf 34026 SLG Maintal Franken e.V. 77 77 4 3 4 5 2 154

14 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 77 73 0 7 4 4 2 150

15 Eberlein, Klaus 2404 SLG Franken 93 e.V. 75 75 1 5 4 6 2 150

16 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 74 74 3 2 7 2 3 148

17 Müller, Irmgard 36992 SLG Denklingen 78 68 2 3 6 4 0 146

18 Kerth, Wolfgang 31988 SLG Fürstenstein e.V. 76 70 4 3 3 5 1 146

19 Eckerl, Marco 44185 SLG Fürstenstein e.V. 68 77 3 3 4 3 3 145

20 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 68 76 4 4 2 3 2 144

21 Hofmann, Dieter 28730 SLG Moosburg 76 62 2 3 7 2 0 138

22 Grandinger, Martin 55826 SLG Moosburg 63 74 2 2 5 2 3 137

23 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 61 70 1 1 5 5 2 131

24 Müller, Josef 22105 SLG Denklingen 66 63 3 2 2 2 2 129

25 Bachhuber, Franz Ludwig 50661 SLG Moosburg 64 65 0 3 7 1 2 129

26 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 59 68 2 1 4 3 3 127

27 Cajthaml, Uwe 22104 SLG Denklingen 58 65 0 1 3 5 4 123

28 Pfettrisch, Cornelia 36991 SLG Denklingen 63 59 2 0 5 1 3 122

29 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 70 51 2 2 3 2 2 121

30 Hoffmann, Klaus 324 SLG Nürnberg e.V. 54 52 1 2 1 1 3 106

31 Eichelmann, Edgar 1283 SLG Schweinfurt e.V. 45 60 0 0 2 4 6 105

32 Hessenauer, Norbert 4341 SLG Nürnberg e.V. 66 38 0 3 2 2 3 104

33 Bramböck, Thomas 36624 SLG Denklingen 57 41 0 2 1 2 5 98

34 Gerum, Michael 22107 SLG Denklingen 48 39 1 0 0 5 3 87

DQ Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 0 1

AW Frings, Michael 13987 SLG BDMP Team Bonn 62 78 2 2 3 4 7 140
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04.-19.05.2019 Ort: Friedenfels - Germany

LM Bayern ZG2 - ZG3 - DG2  2019

Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2
2.6.4

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fürstenstein 1 522
Beckel, Ludwig 22979 180

Eckerl, Jürgen 52040 178

Kerth, Wolfgang 31988 146

Preis, Robert 17329 164

2 SLG Surtal e.V. 478
Georg, Karl 1961 161

Georg, Sandra 39799 150

Querbach, Thomas 1745 167

3 SLG Moosburg1 473
Hofmann, Dieter 28730 138

Plattner, Heinrich 4261 162

Reischl, Hans-Jürgen 56147 167

Steinleitner, Bernhard 5954 144

4 SLG Schweinfurt 428
Brand, Wolfgang 23325 158

Eichelmann, Edgar 1283 105

Hahn, Matthias 3622 165

5 SLG Moosburg2 425
Bachhuber, Franz Ludwig 50661 129

Grandinger, Martin 55826 137

Lindlbauer, Christoph 59369 159

6 SLG Fürstenstein 2 420
Eckerl, Marco 44185 145

Kölbl, Martin 56589 121

Preis, Irene 17328 148

Sauer, Manfred 56676 127

7 SLG Denklingen 398
Bramböck, Thomas 36624 98

Cajthaml, Uwe 22104 123

Müller, Irmgard 36992 146

Müller, Josef 22105 129
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